
RSX M B
2.39

Marsylia 

(Francja)
KNS 

klasa akcja nr miejsce program

l.p Uczestnicy zadania

1. Przemysław Miarczyński

2. Paweł Kowalski 

3. Radosław Furmański

4. Maciej Kluszczyński

5. Marcin Urbanowicz

6. Dawid Furmański

Polski Związek Żeglarski

Zgrupowanie kl. RSX 

29.04 - 05.05.2017 r.

Wyjazd Powrót

03.05.2017 r. 05.05.2017 r.

05.05.2017 r.

03.05.2017 r.

03.05.2017 r. 05.05.2017 r.

03.05.2017 r. 05.05.2017 r.

Dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki

03.05.2017 r.

03.05.2017 r.

05.05.2017 r.

05.05.2017 r.


